РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения                                                                                         Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30.03.2015 г.
	     № 11

О проведении месячника благоустройства и весенней санитарной очистки территории Колышкинского сельского поселения в апреле-мае 2015 года.
В целях обеспечения чистоты и порядка на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я ют:
          1. Объявить на территории сельского поселения с 01 апреля 2015 года по 05 мая 2015 года месячник благоустройства.
 2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника весенней санитарной очистки и благоустройства. (приложение № 1).

3. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колышкинского
сельского поселения:                                                       Ю.Я. Белугин
Приложение № 1                                       к постановлению главы Колышкинского сельского поселения от 30.03.2015г. № 11

ПЛАН

мероприятий по проведению месячника по благоустройству территории Колышкинского сельского поселения на период апрель-май 2015 года.

	№ п/п
	Показатели
	Единицы измерения
	План работ

	1.
	Посадка деревьев
	Шт.
	20

	2.
	Посадка кустарников
	Шт.
	30

	3.
	Установка скамеек
	Шт.
	2

	4.
	Установка урн
	Шт.
	3

	5.
	Очистка лотковой части дорог после зимнего периода эксплуатации
	Км.
	3

	6.
	Ремонт и покраска турникетов, ограждений
	П.м.
	70

	7.
	Уборка территории поселения
	Тыс.кв.м.
	1,2

	8.
	Вывоз мусора с несанкционированных свалок
	Тонн
	1

	9.
	Ликвидация свалок
	Шт.
	1

	10.
	Благоустройство и ремонт памятных мест
	Шт.
	1

Глава Колышкинского сельского поселения:                                            Ю.Я. Белугин.